ת"פ 34338-10-20 מדינת ישראל נ' שלו

כבוד השופט אורן שגב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אברהם שלו הנאשמים

גזר דין

1. בישיבת ההקראה שהתקיימה בפניי ביום 13.03.22, הודה הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום
זרים, עובדים לחוק בניגוד זר שהוא מסתנן לעובד לפיקדון ואי הפקדה רפואי ביטוח ללא המתוקן: העסקה

תשנ"א-1991, והכל כמפורט בפרק ב' לכתב האישום.

במדיניות ישראל, של התעסוקה במדיניות פגעו העבירות כי וציין, והקדים לעונש טען המאשימה ב"כ .2
לזכות שנצברים בכספים פוגעת טען, תקופה, לאורך פיקדון הפקדת אי העובדים. בזכויות והן שלה ההגירה
ולקבל ישראל נועד להוות תמריץ למסתנן לעזוב את והדבר מוביל לפגיעה בזכויותיו.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.